Gynyba

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Autodromo nuoma (skelbiama apklausa)
Aprašymas: Perkančioji organizacija – Lietuvos kariuomenės Karo policija numato įsigyti autodromo nuomą 
(Šiauliuose ar šio miesto rajone). Numatoma sutarties vertė 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių Eur 00 ct) (įskaitant 21 
proc. dydžio PVM), sutarties galiojimo terminas 12 mėnesių su galimybe pratęsti du kartus po 12 mėnesių.
Procedūros identifikatorius: 41b0931c­f9d1­413d­bcb8­b2404d534b22
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas:

[...]

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0001
Pavadinimas: Autodromo nuoma (skelbiama apklausa)
Aprašymas: Perkančioji organizacija – Lietuvos kariuomenės Karo policija numato įsigyti autodromo nuomą 
(Šiauliuose ar šio miesto rajone). Numatoma sutarties vertė 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių Eur 00 ct) (įskaitant 21 
proc. dydžio PVM), sutarties galiojimo terminas 12 mėnesių su galimybe pratęsti du kartus po 12 mėnesių.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98390000 Kitos paslaugos